
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Nr.
171
12

100
5
8

19
112
82
71
15
18
27

147
419
101
36
32
80
11
14
57

Nome
ALEXANDRE NUNES
HELIO SARAIVA JR
FABIO CARVALHO
RICARDO GARGIULO
LUIS PICCOLO/ JUNIOR PALACE
RODRIGO DE CONTI
ALEXANDRE ZAICZUK
CEZAR MARTINS
CLAUDIO RAMENZONI
JEFF GOMES
RENATO ALBERTI / CARLOS AUGUST
EDUARDO MATTAR
VINICIUS HENRIQUE
RODOLFO COSTA
JOHNNI HUNTER
ALEXANDRE/ OSVALDO QUEIROZ
EBER GOMES-NERIO FERNANDES
THIAGO G DE LIRA
CARLOS FERNANDO RICHTER
FABIO GOMES
MARCIO MORAIS / ALVARO CAMARGO

Classe
Marcas Super
Marcas Super
Marcas Light
Marcas Super
Marcas Super
Marcas Light
Marcas Novatos
Marcas Super
Marcas Super
Marcas Super
Marcas Novatos
Marcas Novatos
Marcas Novatos
Marcas Light
Marcas Novatos
Marcas Novatos
Marcas Light
Marcas Novatos
Marcas Novatos
Marcas Novatos
Marcas Novatos

Melhor Tm
2:02.712
2:03.564
2:04.361
2:04.938
2:05.605
2:05.635
2:05.662
2:05.770
2:05.997
2:07.046
2:07.545
2:08.692
2:08.770
2:08.788
2:08.829
2:09.233
2:12.029
2:12.926
2:14.006
2:16.369
2:22.435

Dif
-

+0.852
+1.649
+2.226
+2.893
+2.923
+2.950
+3.058
+3.285
+4.334
+4.833
+5.980
+6.058
+6.076
+6.117
+6.521
+9.317

+10.214
+11.294
+13.657
+19.723

Na volta
5
2
5
3
3
6
6
6
3
2
5
6
8
6
0
7
2
4
9
8
6

Melhor Spd
126,413
125,541
124,737
124,161
123,501
123,472
123,445
123,339
123,117
122,101
121,623
120,539
120,466
120,449
120,411
120,034
117,492
116,700
115,759
113,753
108,909

Classificado pela melhor voltaCampeonato da Liga 2019 2a

 Sabado

Class Marcas

Qualificação (20:00 Tempo)

Interlagos 4,309 Km

02/03/2019 08:00

2a Etapa da Liga de Automobilismo
    Interlagos 1 a 3 Março 2019

Impresso: 02/03/2019 09:52:09

Chief of Timing & Scoring

Diretor de Prova Ernesto C. Silva

Licenciado para: Confederação Brasileira de Motociclismo - CBM
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